[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	08.09.2010 № 857-р

	27-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в План работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на II полугодие 2010 года, утверждённый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.06.2010 № 814-р

Рассмотрев предложение прокурора города Петропавловска-Камчатского от 29.07.2010 № 07/31-03-2010, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в План работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на II полугодие 2010 года, утверждённый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.06.2010  № 814-р, изменение, изложив пункт 32 в следующей редакции:

	№

п/п
	Перечень вопросов, планируемых для рассмотрения на сессиях

Городской Думы
	Сроки
рассмотрения
квартал
	Ответственные
(Исполнители)

	32
	О принятии решения о         бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год
	IV
	Комитет Городской
Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа по бюджету, налоговой и кредитной политике (Осокина Н.В.)

Департамент
экономической и
бюджетной политики

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
 (Чубкова О.С.)

2. Направить настоящее решение  в комитеты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                             И.Ю. Данкулинец